

Kontrolrapport

Virksomhed **Carlsen's Food A/S**

Adresse **Kastebovej 9**

Postnr./By **5683 Haarby**

CVR-nr. **47549116** Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for overholdelse af følgende mikrobiologiske kriterier test af færdigvare for produkter med indplacering i gruppe 1.3 og 2.5.1

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af tilsætningsstoffer, emballage, råvare i fryserummet og færdigvare. Gennemgået mundtligt procedurer for modtagelse af returvare og tilbagetrækningsprocedurer. Ingen anmærkninger.

Gennemgået mundtlig procedurer for kontrol med vand og der gennemgås prøveudtagning og sikring af at vandet er af drikkevandskvalitet. Ingen anmærkninger

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler/udstyr: produktionsrummet med udstyr er gennemgået for varmtvask på daglig basis og skumrengøring periodisk, med afslutning af varmtvandsskyld. Varmt vand kontrolleres at være minimum 80 grader celsius. Ingen anmærkninger

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretningen og flowet igennem virksomheden fra modtagelse, opbevaring og gennem produktionen af råkost og til færdigvare. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at der er tilstrækkeligt med lys i produktionslokalet. Ingen anmærkninger

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for CCP: pH måling i færdigvare med lage, med frekvensen af en gang pr produceret færdigvare, i perioden jan-april 2020.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for området vand, tilsætningsstoffer og mikrobiologiske analyser med plan og fremvisning af analyser. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for CCP pH måling af færdigvare.

Kontrolrapport

Virksomhed **Carlsen's Food A/S**

Adresse Kastebovej 9

Postnr./By 5683 Haarby

CVR-nr. 47549116

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

Kontrolleret: risikoanalyse og egenkontrol på området import og samhandel. Virksomheden gennemfører leverandørkontrol og sikre sig dokumentation for 3. parts certificering i forhold til leverandørens HACCP system. Virksomheden har sikret sig at emballagen produkterne modtages er dokumenteret til at overholde EU's lovgivning for fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden har et system til at holde sig opdateret om eventuelle ændringer i forbindelse med import, ved Fødevarestyrelsens nyhedsmail. Virksomheden har en procedurer for at kontrollerer eventuelle restriktioner i forhold til importeret produkter
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en dækkende skriftlige risikoanalyse for området import og egenkontrol.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da procedurer for sikring af produkterne er funktionelle.

Vejledt generelt om reglerne om skriftlig risikoanalyse på området import

Vejledt konkret om løsningsmuligheder ved at læse "Vejledning 2012 Importørernes egenkontrol for import og samhandel af fødevarer" på Fødevarestyrelsens hjemmeside

Mærkning og information: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mærkning af B2B produkter, med virderegivelse af oplysninger om eventuelle tilsætningsstoffer, mængde og allergener. Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens mærkning på B2B produkt og datablad der medsendes.

Ingen anmærkninger

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens sikring af at importeret produkter er NON GMO.

Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.



Miljø- og Fødevareministeriet
Fødevarestyrelsen

29-04-2020

Dato